
Kom og oplev spændende  foredragsholdere, levende musik,  
show og meget andet – med  fællesskab og samvær som en del af  
rammen. Programmet er  udsprunget af lokale idéer og ønsker – og det  
præsenterer folkelig kultur af høj kvalitet med masser af kreative kræfter.

Bestil plads
Husk, at du er sikker på at få plads, hvis du er hurtig og  bestiller på for-
hånd. Du kan også købe billet ved  indgangen – hvis der er flere tilbage. 
Til arrangementer med spisning er forhåndsbestilling hertil nødvendig. 
 Bestilling sker  direkte til forsamlingshuset. Se priser, tilmeldingsfrister, 
telefonnumre og mailadresser under hvert enkelt arrangement.

On-Line
Ved køb af billet på nettet til ”Liv i Forsamlingshusene”  
vil prisen være hævet med et gebyr på 20 kr. 

 
Bo Jacobsen

Projektkoordinator

LIV I FORSAMLINGSHUSENE DRIVES AF:

Gå ind på:

www.liviforsamlingshusene.dk
Her kan du finde de forskellige forsamlingshuse 

og downloade arrangementerne i A4.

Entreen er inklusive moms.

2023



KLEZMER DUO – FESTMUSIK FRA BALKAN
RIMSØHUSET Rimsø Bygade 22, 8500 Grenaa
Fredag d. 29. september 2023 - Kl. 20.00
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris:  50,- kr.
Tilmelding: Tlf.  2283 6075

Klezmer Duo er Ann-Mai-Britt Fjord, harmonika & sang 
og Henrik Bredholt, sopransax, Dulcimer & sang. Begge 
er garvede, meget dygtige musikere, som også fortæl-
ler om musikkens oprindelse og art – og de lærer ger-
ne nogle dansetrin fra sig. Klezmer er festmusik med 
oprindelse i den jødiske tradition og meget udbredt 
i Østeuropa. Meget nært beslægtet med Balkan- og  

Sigøjnermusik. Det er glad udadvendt musik, der taler til 
hjertet med en boblende vitalitet og rigtig meget gang 
i rytmerne. Helt klart medrivende dansemusik. Klezmer 
Duo har spillet i over 30 år i Danmark og i udlandet med 
koncerter bl.a i Berlin, Sydfrankrig, Polen, Grækenland, 
Skotland, Norge og Israel – foruden TV og Radio.
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WEDGWOOD DUO
BALLE BORGERHUS Lykkesholmvej 1, 8444 Balle
Lørdag 7. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 190,- kr.  /  Kuvertpris:  100,- kr.
Tilmelding: Tlf. 6173 4782
 Mail: kasserer@balleborgerhus.dk

Michael Wedgwood og Lars Schroeder er makkerpar-
ret i denne engelsk/danske duo. Repertoiret er bredt 
og baseret på hvad publikum kan lide og ønsker. Irsk 
og skotsk folkemusik, pop og rock, Beatles, Dubliners, 
Clapton, Ralph McTell, James Taylor m.fl. fra country-
musikken. Er publikum oplagt til ’syng med’ er der num-
re fra fx Creedence Clearwater eller man kan danse  

til deres store 60’er og 70’er repertoire. Michael har 
spillet i en række populære engelske bands og har boet  
i USA. Har spillet i Curved Air, Kiki Dee Band og navnlig 
Caravan, der var højt på hitlisterne i England. Han har 
også været support for Elton John, Deep Purple, Frank 
Zappa og Fleetwood Mac.  

Irsk-skotsk Folk, 
Dubliners, Beatles
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BLUES OG GUMBO
RODSKOV FORSAMLINGSHUS Hovgårdvej 3, 8543 Hornslet
Fredag 6. oktober 2023 - Kl. 18.00 / Spisning kl. 18
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris:  120,- kr.
Tilmelding: Mail: rodskovforsamlingshus@gmail.com

HP lange er denne aften både kok og musiker. Han 
har været på blues scenen i mere end 30 år. Han har 
modtaget de priser, der er på den danske scene, og 
hans udgivelser har været nomineret til mange Danish 
Music Awards – tre har taget prisen som bedste roots /
blues album. Senest har albummet ”I feel fine” i 2020 
modtaget en DMA for årets blues udgivelse. At han så 

foruden at være en af de bedste Bluesmusikere i lan-
det også er en sand mester i at kreere Gumbo. Som  
Louisianas nationalret kaldes og som man kan opleve, 
hvis man tager til Rodskov ved denne lejlighed, hvor han 
foruden at spille og hygge om os sammen med makkeren  
Jarno Varsted, er kok og tilbyder en smagsoplevelse af 
de store.

New Orleans musik og 
sydstats mad
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HARVEST MOON – SANGE OG HISTORIER FRA LIVET

FANNERUP FORSAMLINGSHUS Gammelvej 4, 8560 Kolind
Lørdag 30. september 2023 - Kl. 20.00
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris:  100,- kr.
Tilmelding: Tlf.  2026 8141
 Mail:  hoejmosegaard@firma.tele.dk

Harvest Moon består af musikerne Connie Pilgaard  
Nielsen og Katrine Hald. De har mindst 10 år på bagen 
som vagabonderende gademusikanter, og har rejst 
sammen i store dele af Europa samt USA, Canada og 
Mexico. Gademusikken har været deres ledetråd og 
eneste levevej. Rygsækken er derfor fuld af spraglede 
historier om skæve eksistenser, de har mødt på deres 
vej, og repertoiret består af sange fra især den ame-

rikanske singer-song writer tradition. Duoen fortolker  
de store sangskrivere som Neil Young, Johnny Cash, 
Joni Mitchell og Bob Dylan. Sangene udsættes for we-
stern guitar, intense tostemmige vokalarrangementer, 
ukulele, vaskebræt, mundharpe og hvad Harvest Moon 
ellers har samlet op på vejen. Harvest Moon spiller  
intime koncerter med publikum, livsglæden og nær-
været i centrum.
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IRSK AFTEN – DENIS MCLAUGHLIN
HELGENÆS FORSAMLINGSHUS Grimshovedvej 2, 8420 Knebel
Lørdag 7. oktober 2023 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 180,- kr.  /  Kuvertpris: 145,- kr.
Tilmelding: Tlf. 5364 6842

Irsk pub stemning hvor alle synger med, men også in-
tense øjeblikke, hvor de stærke historier griber en om 
hjertet. Denis McLaughlin er et stort navn indenfor 
irsk folkemusik. Han er fra Derry i Irland, og bosatte 
sig i DK tilbage i 80érne. Denis synger med en meget 
stærk og flot vokal, både de stille ballader og de gode 
kendte pub-sange, som alle synger med på. Endvidere 

giver han også flere bud på egne sange. Historier der 
fortæller om vilkårene fra hans ungdom i Nordirland. 
Han akkompagnerer sig selv med guitar, oktav mandola, 
banjo, bodhran og bones. På violin er Pia Nygaard. Hun 
farver musikken i mange nuancer og sprøde klang både 
i stemmen og violinen. På kontrabas Jens Holgersen.  
Alt i alt en oplevelse af de helt ægte.
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DUBLINERS DE GYLDNE LØVER 
VOER FORSAMLINGSHUS Voer Færgevej 92, 8950 Ørsted
Lørdag 14. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 210,- kr.  /  Kuvertpris: 140,- kr.
Tilmelding: Tlf. 2147 0036
 Mail: karin.skouboe@primanet.dk 

Cuchulain Band har de sidste 20 år, optrådt med folke-
musik, der har keltiske rødder. Ikke mindst sange fra 
The Dubliners. De er alle tre også er med i ”De Gyldne 
Drenge” og en del danske udgaver af de irske sange. 
Dette afspejler sig også i instrumenterne, hvor guitar, 
banjo, mandolin, tin whistle, og bodhran bliver spillet. 
Med inderlighed, og jysk lune, føres publikum gennem 

battle songs, shanties, reels og hornpipes, druk- og  
protestsange samt skæg og ballader. Herlig stemning 
i lokalet og det brede udvalg af numre, giver altid en 
god aften, når Cuchulain Band slår gækken løs. Både 
de danseglade og de lyttende, samt børn og folk i alle 
aldre er i gode hænder, når de føres gennem Cuchulain’s 
medrivende univers.

Irsk aften
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ALVAD – WIRSÉN 

ØSTER ALLING FORSAMLINGSHUS Hovedgaden 34, Ø. Alling, 8963 Auning
Fredag 13. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 165,- kr.  /  Kuvertpris: 135,- kr. / mobile pay 13707
Tilmelding: Tlf.  2987 7833
 Mail: lise-voldby@hotmail.com

Det unikke med konstellationen Christian Alvad- Anna 
Wirsén er først og fremmest bredden i deres samarbej-
de. De blander samspil med solonumre i en harmonisk 
helhed, og med dynamik. Med tankevækkende tekster 
og humoristiske fortællinger skaber de sammen med 
publikum en varm og god stemning. Anna er en sangs-
kriver med nærhed og intensitet i stemme og udtryk. 

I vedkommende fortolkninger veksler hun mellem  
lyriske tekster og hverdags køkkenrealisme. Hendes CD, 
”Vardagsballerina”, blev nomineret til årets visealbum.
Christian er anerkendt som en af landets bedste  
akustiske guitarister. Med rødder i folk blues og gospel,  
er hans karakteristiske guitarspil solidt plantet i den  
nordiske tradition. 

Sandheder og andre vildfarelser
7

FRA TYSKERNES ANLÆG
MARIE MAGDALENE FORSAMLINGSHUS
Torsdag 12. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 125,- kr.  /  Kuvertpris:  125,- kr.
Tilmelding: Mail: forsamlingshusetmm@yahoo.dk

Vilfred Friborg fortæller ud fra sit store kendskab til 
Djursland og besættelsen. Det handler især om tysker-
nes anlæg af ”Fliegerhorst Tirstrup”, som flyvepladsen 
hed på tysk. ”Et totalt meningsløst anlæg”, krigen var 
jo for længst afgjort, og flyvepladsen blev ikke engang 
færdig, før befrielsesbudskabet lød. Alligevel angreb 
englænderne pladsen flere gange. ”Et af de største 
svindelnumre i nyere tid”, har nogle kaldt anlægget med 

henvisning til alle de svindlerier, der foregik i forbindelse 
med byggeriet. Men endnu i dag er hele området om-
kring og på flyvepladsen fyldt med bunkers, flyverskjul, 
rester af kanonstillinger og tyske bygninger – dem skal 
vi se billeder af. Vi skal også høre om flyvepladsens 
skæbne efter besættelsen: som NATO-flyveplads, Fly-
vestation Tirstrup, under den kolde krig, og som Aarhus 
Airport i dag. 

af Tirstrup flyveplads under besættelsen

6
Foredrag
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HAVET HUSKER – INDIANER STIG 
VILLERSØ FORSAMLINGSHUS Villersøvej 10, 8500 Grenaa
Torsdag 26. oktober 2023 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.30
Entre: 140,- kr.  /  Kuvertpris:  60,- kr.
Tilmelding: Tlf.  2170 6158
 Mail: jajette@stofanet.dk

Man siger jo at ”havet sletter alle spor”, men sådan er 
det ikke: HAVET HUSKER, og vi er en del af hukommel-
sen.  Det handler om at smage på historien. Jeg var med 
til at bjærge den tyske ubåd U534 fra Anden Verdenskrig 
som koordinator for Forsvarsministeriet og Karsten Ree. 
Siden leder af Captor Diving med operationer fra Caribi-
en til Kattegat og fra Orkney øerne til Nigeria.

Sammen med Dynamit Aage, som vi savner, og en flok 
uforfærdede dykkere arbejder jeg på at finde de gode 
fortællinger om spændende vrag og bringe historien 
og dens effekter ind i nogle gode museumssammen-
hænge. Guldet har vi ikke fundet endnu, men det er der!  
Til gengæld har vi fundet gyldne og medrivende  
historier.
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SOUVENIRS TRIO
LIME FORSAMLINGSHUS Markvænget 2, 8544 Mørke
Lørdag 28. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 175,- kr.  /  Kuvertpris:  125,- kr.
Tilmelding: Tlf. 4236 4418
 Mail: bestyrelse@limeby.dk

De fleste kender storhittene “Jeg troede du var hos  
Michael”, “Han tog et nattog” og “Jeg hader Susanne” 
i deres skæve og slagkraftige stil. Kombinationen af 
Torps pophåndværk og Bondes næsten bevidst uskylds-
rene sopran har skaffet Souvenirs mange fans hos både 
publikum og anmeldere, som de siden har konsolideret 
med en række hitsingler og et utal af koncerter over det 

ganske land. Med udgangspunkt i landsbyen Suldrup  
i Himmerland har gruppen formået at gøre sig til tals-
mænd for livet i provinsen uden at snobbe hverken 
op - eller nedad, og deres tekstunivers er præget af en 
lun og underspillet solidaritet med såkaldt almindelige  
danskere - der jo sjældent er så almindelige endda.
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SUN BROTHERS ROCK’N ROLL
KOED FORSAMLINGSHUS Skalhøjvej 1, 8560 Kolind
Fredag 27. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 210,- kr.  /  Kuvertpris:  165,- kr.
Tilmelding: Tlf.: 2049 4340
 Mail: koedforsamlingshus@gmail.com

Sun Brothers leverer ægte Go Swingende Rock N’ Roll, 
som I den grad trækker folk ud på dansegulvet. De tre 
’drenge’ i bandet på el-guitar, kontrabas og trommer 
håndterer deres instrumenter på klassisk rock manér, 
svinger kontrabas rundt og guitaristen, laver ’duck-wal-
king’ og vi får trommegejl – og de gir den hele armen i et 

fedt show med højt humør. Musikken er inspireret af Sun 
Records artister som Elvis Presley, Chuck Berry, Johnny 
Cash, Carl Perkins, Eddie Cochran m.fl Det er rendyrket 
nostalgi når de tre kammerater indtager scenen med en 
musik der får selv det mest visne træben til at rocke.
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LITTLE HAVANA
STRANDS FORSAMLINGSHUS Strands Bygade 42, 8420 Knebel
Fredag 27. oktober 2023 - Kl. 20.00 
Entre: 190,- kr.  /  Ingen spisning
Tilmelding: Tlf. 2099 5368
 Mail: booking@strands-forsamlingshus.dk 

Little Havana er et vaskeægte salsa-party-orkester 
fra Århus. Stilen breder sig fra tilbagelænet traditionel 
cubansk ”son”, kendt fra ”Buena Vista Social Club”, til 
hypermoderne salsa/ timba-numre inspireret af vor tids 
Cuba. Bestående af en flok glade og energifyldte mu-
sikere henvender Little Havana sig til alle og spiller op 
til fest for det danseglade publikum. Men også til små 

intime sammenhænge med mere lyttende publikum. 
Denne aften vil der også være ½ times undervisning i 
de meget enkle dansetrin for folk i alle aldre. Musiker-
ne har en årelang erfaring med salsa/latin/pop-genren 
i så forskellige sammenhænge som: Jorge Cordero/Los 
Gran Daneses, Latin Dance Band, Llego la Hora, Mek Pek 
Partyband.

Salsa – Cubansk 
dansemusik

10
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BLANDT PYGMÆER OG GORILLAER
VRINNERS BEBOERFORENING Rolsøgårdvej 2, 8420 Knebel
Torsdag 2. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 125,- kr.  /  Ingen spisning
Tilmelding: Mail: bestyrelsen@vrinnersbeboerforening.dk   
 Facebook: Vrinners beboerforening

Anders Kjær besøgte i 1999 den Central Afrikanske  
Republik i Nationalparken Dzanga Zanga ved Camerouns 
østgrænse. Den huser en del af de få tilbageværende  
bestande af vilde lavlandsgorillaer og skovelefanter. Han 
arbejdede sammen med 3 pygmæer, der dagligt registre-
rede spor efter de sjældne dyr. Han besøgte en pygmæ-
lejr langt ude i regnskoven. Han fulgte deres levevis,  

spiste deres mad, hørte deres historier i den sorte nat, 
mens de små kogebål brændte lystigt. Lange sange og 
danse bragte pygmæerne i kontakt med deres forfædre 
og fortalte om deres dybe overensstemmelse med natu-
ren og livet i regnskoven. Anders Kjær bringer os med sit 
flotte lysbilledforedrag langt væk fra hverdagen og helt 
tæt på en sjælden kultur, der næppe eksisterer om få år.
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FORKLÆDT SOM VOKSEN – VÆRSGO’
NIMTOFTE KULTURHUS Stationsvej 9, 8581 Nimtofte
Lørdag 11. novemver 2023 - Kl. 20.00
Entre: 200,- kr.  /  Kuvertpris: 95,- kr.
Tilmelding: Tlf. 5128 8238
 Mail: okkeranne@outlook.dk
I 2023 er det 50 år siden Kim Larsen udsendte  
VÆRSGO´ og det skal naturligvis fejres. Bandet Forklædt 
Som Voksen markerer jubilæet ved at spille hele al-
bummet live. Fra start til slut. Alle numrene. Koncerten 
bindes sammen af de mange sjove, skæve og under-
holdende historier, anekdoter om pladen, om sangene 
og om Larsen selv. Få plader har haft så stor indflydelse 
på os danskere som VÆRSGO´, og selvom sangene nu 

er 50 år gamle, synger vi dem stadig. Joanna, Nanna, 
Christianshavns Kanal og alle de andre, der er blevet en 
naturlig del af den danske sangskat. Derfor er koncer-
terne med Forklædt Som Voksen bygget op omkring, 
at publikum synger med. Det at synge sammen samler 
og forbinder os og publikum bliver således til en aktiv 
del af koncerten, når de og musikerne synger sangene 
– sammen!
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SHUBI.DK – FED ROCK
VEJLBY FORSAMLINGSHUS Søren Quistvej 24, 8500 Grenaa
Lørdag 4. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 200,- kr.  /  Kuvertpris:  100,- kr. Shubi-kylling & is
Tilmelding: Tlf.: 5051 0598 / 4143 9084
 Mail: dortebolsen@gmail.com  /  lenetilstedadamsen@gmail.com

Fed rock spillet med Tryk På, både for Kære Lone og Sand 
Hans, som får sig en Rom & Cola et sted i Danmark. Den 
Røde Tråd hele vejen igennem, fra Sorgenfri til Costa 
Kalundborg, er Shu-Bi-Dua’s udødelige klassikere! Reper-
toiret hentes fra ”Shubbernes” storhedstid op igennem 
1970’erne. Bandet spiller et bredt udsnit af de kendte og 
elskede sange. Der spilles med energi og kærlighed til 

originalerne. SHUBI.DK fører de gamle sange ind i det nye 
år tusind med en live-sound, der blander lyden af 70’erne 
med lyden af i dag. SHUBI.DK gengiver den originale lyd, 
der var med til at gøre Shu-Bi-Dua så utroligt folkelige 
og langtidsholdbare: Så find kiks, dansesko og lomme-
tørklæder frem og varm op til fest og fællessang og tag 
med SHUBI.DK på en nostalgisk, stjernefart af de bedste!
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BACK PAGES – SOLID BLUES ROCK
UDBY -UDBYHØJ BEBOERHUS Rougsøvej 227, 8950 Ørsted
Lørdag 4. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris 250,- kr.
Tilmelding: Tlf. 4076 1174 / 8648 5196 / 2940 9144

Vil man danse og høre et band, der spiller stribevis af 
fede sange fra 60’erne og 70’erne og solid bluesrock? 
Så er Back Pages et godt bud. Back Pages består af tre 
særdeles erfarne musikere, der selv var der, dengang 
alle de gode sange dukkede op og ændrede verden. 
Martin Blom, guitar, Bjarne Hjort, bas, og Svend Eeg, 
trommer har været med på den århusianske musiks-

cene i mere end fire årtier. Back Pages spiller udvalgte 
rock klassikere og bluesnumre, uopslidelige ballader og 
store sange. Bob Dylan, The Byrds, Beatles, Chuck Berry, 
Stephen Stills, Little Feat, Grateful Dead, Joni Mitchell, 
Eric Clapton, Allman Brothers Band, Carole King, -You 
name it! For slet ikke at tale om bluesklassikere af Albert 
King, T Bone Walker, Muddy Waters 
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FEM SØDE GAMLE DAMER PÅ REJSE I INDIEN
FÆLLESHUSET St. Sjørup, Estruplundvej 26, 8950 Ørsted
Onsdag 15. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 90,- kr. inkl. kaffe og kage
Tilmelding: Tlf. 5178 2599
 Mail: birgitte_poul@live.dk

“Jeg har besøgt den indiske diamanthandlerfamilie 
Bhansali gennem 25 år, og fulgt udviklingen i deres 
sociale arbejde. Den røde tråd er at bryde fattigdom-
scirklen og gøre det muligt for børn i de afsidesliggende 
egne, at gå i skole. Det kræver, at forældrene er raske 
og har arbejde. Derfor engagerer de sig i og organise-
rer et fintmasket net af børnehaver, skoler, hospital og 

beskæftigelses-arbejde. Jeg har haft mange venner 
med til Indien gennem årene. Denne gang var vi altså 
5 søde gamle damer på rejse i Indien.” Kom og hør Karin 
Malmgrens meget smukke og interessante fortælling 
ledsaget af flotte lysbilleder. Karin er en meget engage-
ret fortæller med stor viden om forholdene dette sted.
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TAMRA ROSANES
LAS VEGAS DJURS Georgsmindevej 7, 8589 Nimtofte
Lørdag 25. november 2023 - Kl. 21.30 / Spisning kl. 18.00
Entre: 200,- kr.  /  Kuvertpris: 150,- kr.
Tilmelding: Mail: j@haundesign.dk

Tamra Rosanes, Danmarks amerikansk fødte countryd-
ronning kommer med et nyt musikalsk koncept HAL-
LELUJAH SPECIAL, hvor hun synger amerikansk gospel 
og amerikanske spirituals, hymner og country ballader.  
J. Tex – som spiller guitar, banjo, violin og mundharpe. 
Og Tim Kristensen på kontrabas. Navnet HALLELUJAH 
SPECIAL refererer til Himmel Ekspressen – et gospeltog 
på vej til himlen. ”Slavernes gospel, blues og spirituals  

fortæller historien om smerte og troen på et bedre liv I 
himlen,” fortæller Tamra Rosanes. Vi kommer bl.a til at 
høre Hank Williams simple og gospel inspirerede san-
ge som  I Saw The Light,  Will the Circle Be Unbroken,  
Woody Guthries This Land is Your Land ,  Go Tell it On 
the Mountain og  countrysange af Johnny Cash og Patsy 
Cline.

Gospel, spirituals, hymner 
og ballader amerikansk
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JESPER THEIS BLUES TRIO

Jesper Theis spiller akustisk country blues med udgangs-
punkt i Mississippi-deltaet, men med et personligt præg, 
der også trækker på gospel, folk, caribiske rytmer og jazz. 
Jesper skriver sine egne sange og har desuden et enormt 
repertoire af standarder og oversete perler fra delta 
bluesmusikkens storhedstid i første halvdel af forrige år-
hundrede. Jesper Theis har hurtigt etableret sig som et af 

de mest respekterede og pålidelige navne på den danske 
bluesscene. På kontrabas er Olav Gudnason, som er bredt 
funderet og klassisk uddannet. Jarno Varsted er en virtu-
os mundharpespiller med en helt unik stil. Han er kendt 
som akkompagnatør for bl.a. H.P. Lange, Troels Jensen og 
Thorbjørn Risager og han udgivet to soloplader, som viser 
hvad blues er og hvad man kan udrette på en mundharpe.

Country blues
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ROCK DANSE AFTEN – MORTENS TRIO
ÅLSRODE FORSAMLINGSHUS Ålsrodevej 41, 8500 Grenaa
Lørdag 18. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 175,- kr.  /  Kuvertpris 100,-
Tilmelding: Tlf. 2052 1250
 Mail: lenelyderandersen@hotmail.com

Denne aften i rock’ens tegn drejer sig om en rigtig fest 
for folk i alle aldre, der vil danse og høre alle de gamle 
hits fra 60’erne og 70’erne med Mortens Trio, der lever 
og ånder for at gøre publikum glade, som har eksisteret 
siden 1981 og har spillet landet rundt til alle mulige fe-
ster og arrangementer. Som stadig synes det er sjovt at 
spille. De håndterer guitar, bas og trommer og 3-stem-

mig sang. Kort sagt et af landets mest rutinerede bands, 
festlige og udadvendte. Mortens Trio var i slutfirserne 
husorkester på det prominente spillested ’Fatter Eskil’ 
i Århus. Forsamlingshuset er i den grad klar til at gøre 
det til en glad aften, så det er bare om at troppe op og 
være med til dét. 

Rock
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HYLLESTED FORSAMLINGSHUS Hyllested Bygade 8, 8400 Ebeltoft
Fredag 24. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 190,- kr. / Chips 10,-
Tilmelding: Tlf.: 24468573
 Mail: hyllestedogomegn@gmail.com
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